
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 від 17 серпня 2016 року                                                                                                    №  298 

 

 

“Про внесення змін у рішення виконкому 

від 18.05.2016 року № 143" Про затвердження  

Положення  про порядок підбору та направлення 

на оздоровлення та відпочинок  за рахунок  

коштів бюджету  Ювілейної селищної 

територіальної громади дітей,   які потребують  

особливої соціальної уваги  та підтримки на 2016 – 2020 роки " 

  

            Керуючись рішенням 12 сесії VІІ скликання від 21.07.2016 року № 333 “ Про зміни 

юридичних осіб ” а також для патріотичного виховання молоді, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

     

ВИРІШИВ: 

 

 

            1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету   від 18.05.2016 року № 143" Про 

затвердження Положення  про порядок підбору та направлення на оздоровлення та 

відпочинок  за рахунок коштів бюджету  Ювілейної селищної  територіальної громади 

дітей,   які потребують особливої соціальної уваги  та підтримки на 2016 – 2020 роки " 

замінивши в назві, тексті рішення та додатку до нього в усіх відмінках слово «Ювілейна» 

на слово «Слобожанська», слово «Дніпропетровський» на слово «Дніпровський». 

Положення додається.         

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


